
UCHWAŁA NR V/77/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/562/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 
Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 5078) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 4: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Rodzic składa deklarację dotyczącą przyjęcia dziecka do żłobka zwaną dalej 
deklaracją w sposób określony w Regulaminie Organizacyjnym Żłobków Miejskich zwanym dalej 
Regulaminem”; 

b) w ust. 6: 

- pkt 1) otrzymuje numer 3), a liczbę „6” zastępuje się liczbą „2”, 

- pkt 2) otrzymuje numer 1), a liczbę „6” zastępuje się liczbą „8”, 

- pkt 3) otrzymuje numer 2); 

c) w ust. 8 skreśla się wyrazy: „i 2”; 

d) w ust. 9: 

- skreśla się słowo: „pisemnie”, 

- skreśla się jedną kropkę na końcu zdania; 

e) w ust. 11 skreśla się wyrazy: „Organizacyjny Żłobków Miejskich zwany dalej Regulaminem”. 

2. W § 6: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Opłaty, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, naliczane i pobierane 
są w terminie określonym w Regulaminie”; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku zgłoszonej przez Rodzica nieobecności dziecka w żłobku 
za wszystkie dni nieobecności nie pobiera się opłaty za wyżywienie”; 

c) skreśla się ust. 4; 

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Wszelkie dokonane przez Rodzica nadpłaty zwracane są na wskazany 
przez niego numer konta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42B3C738-2B6D-425A-80D8-B91E546AC343. Podpisany

 
 

 

  

 
  

  
 

 
 

  
    

 

 

      
    

 

 

    

    

 

  

 

   

    

  

 

 
 

    
   

  

  
 

  

Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42B3C738-2B6D-425A-80D8-B91E546AC343. Podpisany

    
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 2


	UCHWAŁA NR V/77/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


